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	CERERE DE FINANȚARE A CĂLĂTORIEI DE GRUP

	Biblioteca publică (Raionul și satul, dacă este relevant)
	

	Data/ datele de petrecere a evenimentului (vă rugăm să aveți în vedere că cererile de finanțare trebuie depuse cel puțin cu 60 zile calendaristice mai devreme de data evenimentului)
	

	Călătorie internă sau peste hotare? 
	

	Itinerarul călătoriei (de la – la, ex. de la Taraclia de Salcie, Cahul până la Baurci, Ciadir-Lunga sau de la Chișinău, Moldova la Roma, Italia)
	

	Denumirea Evenimentului/ Conferinței / Insrtuirii 
	

	Lista propusă a participanților 

	Nr
	Biblioteca (sat, raion)
	Nume Bibliotecar
	Email bibliotecar
	Nr de telefon (de preferință – mobil)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	Vă rugăm să expuneți pe scurt ce reprezintă oportunitatea de călătorie:
	


	Cum va fi utilizată această călătorie de către participanți, în calitate de bibliotecari moderni? 
	

	Cum va contribui această experiență la dezvoltarea capacității bibliotecarilor?
	

	Vă rugăm să descrieți cum va împărtăși grupul experiența/ cunoștințele/ informația acumulate în timpul acestui eveniment/ călătorii:
	

	Costurile aferente călătoriei:  

	Bilete de avion (Da/Nu):
	

	Vize (câte personae din grup vor avea nevoie de vize?)
	

	Transport terestru (ce fel de: bilete pentru autobus, arenda vehicol, călătorii cu taxiul, etc):
	

	Taxă de participare (Da/Nu):
	

	Cazare (Da/Nu):
	

	Altele (vă rugăm să specificați):
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